[image: kochkovo]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
одиннадцатой сессии

от 16.03.2022										   № 7

О внесении изменений в решение  десятой сессии Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области четвертого созыва от 28.12. 2021 № 11  «О принятии к осуществлению части полномочий Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области по решению вопросов местного значения»

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кочковского района Новосибирской области,
Совет депутатов Кочковского района Новосибирской области
     РЕШИЛ:
 1. Внести следующие изменения в решение десятой сессии Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области четвертого созыва  от  28.12. 2021 № 11  «О принятии к осуществлению части полномочий Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области по решению вопросов местного значения».
 1.1.Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Принять к осуществлению часть полномочий по решению вопросов местного значения, а именно составление и рассмотрение проекта бюджета поселения, исполнение бюджета поселения, осуществление контроля за его исполнением, составление отчета об исполнении отчета бюджета поселения администрации Кочковского района Новосибирской  области с 01 января 2022 года на срок действия полномочий Совета депутатов Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области шестого созыва.
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района».

Глава Кочковского района
Новосибирской области                                                      П.А. Шилин

Председатель Совета депутатов
Кочковского района
Новосибирской области                                                       В.М. Макарушкин

image1.png